Universidade Estadual do Maranhão

RESOLUÇÃO N° 84812013 — CONSUN1UEMA

Autoriza o funcionamento do Curso de

graduação em Tecnologia de

Agroindústria do Centro de Estudos

Superiores de São João dos Patos da

Universidade Estadual do Maranhão.

O VICE-REITOR DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DO

MARANHÃO — UEMA, na qualidade de Vice-Presidente do Conselho

Universitário — CONSUN, tendo em vista o prescrito no Estatuto da UEMA, em

seu Art. 34, Inciso VI,

considerando o disposto na Lei Federal ri0 9394/1996;

considerando o que consta no processo n° 5641/2012-UEMA.

RESOLVE:

Art. 10
- Autorizar o funcionamento do Curso de graduação em

Tecnologia de Agroindústria do Centro de Estudos Superiores de São João

dos Patos da Universidade Estadual do Maranhão.

Art. 2° - Esta Resolução entra em vigor nesta data.

Cidade Universitária Paulo VI, em São Luís (MA), 18 de junho de

2013.

Gustavo Pereira da Costa

Vice-Reitor

CiiLr Ii1iV.;riíi.i11;:iiIu VI 1 iiric—I - C.R OiJ — UEP. 6&[I5,31O Sij L’iiJA rciiI: (iJ;i) ,3245ii1 1 ;x. (!1:i)

( N 1 ,) A)1I(Jflfll ud Cri u Ltiriu-s ij 1 ii 1 Ê!UO n OIt41’’91